СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗУБОЧИСТЕНСКИЙ ВТОРОЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв
           От  21 апреля 2022 №89
Решение
О внесении изменений и дополнений в решение от 02.09.2016 № 39

В соответствии со ст.14, 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.9 ст. 55.25 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Зубочистенский Второй  сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области:

1. Внести изменений и дополнения в решение Совета депутатов от 02.09.2016 №39 «Об утверждении Правил благоустройства поселения»:

1.1. Пункт 3.3. раздела «3. Порядок уборки и содержания территории» изложить в новой редакции: «3.1.3. Физические и юридические лица независимо от их организационно-правовых форм являющиеся собственниками обязаны за счет собственных средств, в пределах границ, установленных п. 2.3, организовывать и проводить:».
1.2. Раздел 11. Содержание животных в сельском поселении» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить постоянную комиссию по агропромышленному комплексу, недрам и экологии,  связи, жилищно-коммунальному хозяйству, торговле, по вопросам муниципальной службы, правопорядку и делам военнослужащих.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Зубочистенский сельсовет.

Председатель Совета депутатов                     Н.И.Садрутдинов
Глава МО                                                           Д.Г.Курамшин.
Разослано: постоянной комиссии, в дело, на сайт, прокурору